Потенциальным поставщикам

Извещение на закупку

мармитов электрических

ОАО «Беларуськалий» приглашает принять участие в процедуре закупки

мармитов электрических для первых блюд в количестве 3 штук в исполнении

согласно приложенным характеристикам.

Претенденту для участия в процедуре закупки необходимо предоставить

технико-коммерческое предложение, которое должно содержать:

1. Техническую часть в соответствии с запросом.

2. Коммерческую часть, которая должна содержать:

цена за единицу (без учета НДС);

условия поставки – склад Покупателя г. Солигорск;

условия оплаты – отсрочка платежа (предпочтительно 45 календарных дней с

даты оприходования товара на склад Покупателя);

срок поставки – максимально короткий срок от даты заключения договора;

срок действия коммерческого предложения (не менее 30 календарных дней

с даты окончательного срока предоставления предложений);

гарантийные обязательства;

год выпуска;

экономический расчет уровня отпускных цен (тарифов) / уровень плановой

рентабельности (наценки, надбавки) товара.

Критерии для выбора наилучшего предложения при условии соответствия

техническим требованиям - наименьшая цена предложения.

Участникам, соответствующим техническим требованиям Заказчика,

направляется уведомление о проведении переговоров по снижению цены,

содержащее сведение о наименьшей цене без указания участника, которым

предложена эта цена.

Участник, не соответствующий требованиям, отказавшийся подтвердить

или не подтвердивший свои данные, отстраняется заказчиком от дальнейшего

участия в процедуре закупки. Его предложение отклоняется.

Окончательный срок предоставления технико-коммерческих предложений

2

- не позднее 11:00 часов 18 июля 2025 года по электронной почте: mto@kali.by.

В случае Вашего отказа от участия в процедуре закупки, просим

проинформировать об этом ОАО «Беларуськалий».

С уважением,

Заместитель начальника управления МТО                        Г.А.Кущ

Кордонец 8905

3

№ 15167  от  16.07.2025

Копия документа, подписанного электронной цифровой подписью

Кем подписан Дата и время Серийный номер сертификата

Кущ Геннадий
Александрович

16.07.2025 09:59:31 293A2500574B275F6E28E640

ЭЦП:
8C3DF41652E4F0F412A155912D78592C01063CB844BDC678A5AA75F2760D241D2E6FB793FF5544F27EB
4A8A0737E9B6D

Файл документа: ПРИГЛАШЕНИЕ на закупку.docx

Проверил: ______________